Совет сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
24 апреля 2018 года № 20

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2017 год

В соответствии со статьей 15 Закона Республики Башкортостан « О местных органах государственного управления в Республике Башкортостан», Совет сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2017 год по доходам 3241,8 тыс.рубл. и по расходам 4442,9 тыс.рубл.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава сельского поселения
Бик-Кармалинский сельсовет
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан                                      О.Р.Лукманов

Приложение
                                                                                 к решению совета сельского поселения
Бик-Кармалинский сельсовет
муниципального района
Давлекановский район
[bookmark: _GoBack]24 апреля 2017 года № 20

О Т Ч Е Т
об исполнении бюджета сельского поселения
Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района
Давлекановский район Республики Башкортостан
за 2017 год.
	 КОД
	Наименование доходов и расходов
	Уточнен план
	Отчет за        2016г.
	         %
исполнения

	1000000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3277268,65
	3241856,07
	98,92

	1010202
	НАЛОГ НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
	10 000,0
	10535,89
	105,3

	1050300
	ЕСХН
	 5000,0
	2671,07
	53,42

	1060000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	436600,0
	478695,82
	109,6

	1060103
	Налог на имущество физических лиц
	42000,0
	36189,26
	86,16

	1060600
	Земельный налог
	394600,0
	442506,56
	112,14

	1080402
	Госпошлина за нотариальн. действия
	2000,0
	2200,0
	110

	1110501
	Арендная плата и поступление
	94000,0
	168057,64
	178,78

	1130305
	Прочие доходы
	-
	-
	-

	1130305
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов
	-
	-
	-

	1140602
	Доходы от продажи имущества и земельных участков
	150000,0
	-
	-

	1170505
	Прочие неналоговые доходы
	94620,0
	94647,0
	100,3

	2070503
	Прочие безвозмездные
	269000,0
	269000,0
	100

	2022999
	Субсидии
	889948,65
	889948,65
	100

	2020100

	Дотация
	764500,0
	764500,0
	100

	2020499

	Благоустройство
	500000
	500000
	100

	2020203
	Воинский учет
	61600,0
	61600,0
	100

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	3277268,65
	3241856,07
	98,92

	 РАСХОДЫ

	0102
	Администрация- Глава
	490375,89
	490375,89
	100

	0104
	Администрация-Центральный аппарат
	750984,73
	735352,39
	97,92

	0107
	Коммунальное хозяйство
	1492510,08
	1489561,43
	99,80

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	6343,56
	6343,56
	100

	0412
	Обеспечение пожарных мер
	25000,0
	25000
	100

	0503
	Благоустройство
	143754,57
	137754,57
	95,83

	0409
	Дорожный фонд
	1498512,50
	1495043,01
	99,77

	1403
	Прочие межбюджетные трансферты
	1854,58
	1854,58
	100

	0203
	Воинскому учету
	61600,0
	61600,0
	100

	ВСЕГО  РАСХОДОВ
	4470935,91
	4442885,43
	99,37